
Allegato "A"  alla det. n.       del  

ELENCO PROFESSIONISTI  ACCREDITATI PER LA REDAZIONE DELLE SCHEDE DI RILEVAZIONE DELLE UNITA' 

ABITATIVE, FINALIZZATE AL RILASCIO DELLA CERTIFICAZIONE DI IDONIETA' ALLOGGIATIVA

              

N. Professionisti Indirizzo Cap Città Pr Studio telefono iscrizione albo PEC e-mail

1 Arrigoni Arrigo Carlo Via Pilastrello,3 20065 Inzago Mi

Archistudio studio 

associato di 

architettura 02/95311078 Architetti  Milano n.974 info@pec.archistudioinzago.it

2 Arrigoni Luca Mario Via Pilastrello,3 20065 Inzago Mi

Archistudio studio 

associato di 

architettura 02/95311078 Architetti Milano n.17239 info@pec.archistudioinzago.it

3 Aversa Domenico Via Sicilia,1 20093

Cologno 

Monzese MI

Studio tecnico               

Ing. Aversa 338/9650030 Ingegneri Milano n°21277 domenico.aversa@ingpec.eu

4 Balangero Guido Via Roma,13 12030 Envie CN

Geometra,Balangero 

Guido 347/5793270

Collegio Geometri Cuneo 

n.2954 guido.balangero@geopec.it

5 Beninato Alfio Francesco Via Provinciale per Riposto n. 62/A 95024 Acireale CT Ingegnere Beninato

393/9473070    

095/7642067      

fax 095/7642067

ingegneri provincia di 

Catania n.A3578 alfiofrancesco.beninato@ingpec.eu

6 Berettieri Sara Piazza Sant'Agostino,10 19121 La Spezia SP Architetto Berettieri 347/0184744

Architetti Provincia Della 

Spezia n. 602 saraberettieri@archiworldpec.it

7 Bonaccorsi Alfio
Via Provinciale per Santa Maria 

Ammalati, n.142 95024 Acireale CT Geometra Bonaccorsi

095/7651156    

329/4171952

Collegio Geometri 

Provincia di Catania 

n.2611 alfio.bonaccorsi@geopec.it

8 Bonafe' Oscar Via Sciesa,17 20851 Seregno MB

Aedis Architetti 

Associati 362327725 Architetti MB n. 614 aedis.arch@pec.it

9 Bono Gianluca Via Ghidini, 13 24050 Ghisalba BG Geometra Bono 339/3907626

Collegio Geometri 

Provincia di Bergamo gianluca.bono@geopec.it

10 Brasacchio Giuseppe Via Pascoli,5 20093

Cologno 

Monzese MI

Geom. Brasacchio 

Giuseppe 392/6116265 geometri n° 11446 giuseppe.brasacchio@geopec.it
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11 Caimmi Giuseppe Via Filippo Brunelleschi,45/B 20092

Cinisello 

Balsamo MI Architetto Caimmi 02/6600458 Architetti Milano n.5373 caimmi.5373@oamilano.it

12 Carella Erminio Via Carducci,20 20070

Peschiera 

Borromeo MI Architetto Carella 02/55301332 Architetti Milano n.8075 carella.8075@oamilano.it

13 Carpino Giulia Via Salvo D'Acquisto n. 18 20881 Bernareggio MB

Studio Architetto 

Carpino 338/2450342 Architetti Milano n. 1454 giulia.carpimo@archiworldpec.it

14 Cerizza Francesco Via Pascoli,7 20061 Carugate MI

Geom. Cerizza 

Francesco 339/7697245 geometri n. 11147 francesco.cerizza@geopec.it

15 Conte Elio Via Carlo De Marco,135 80137 Napoli NA

 Studio Architetto 

Conte 081/7517736 Architetti Napoli n.8590 elio.conte@archiworldpec.it

16 Crisci Italo Via Toti,56 20093

Cologno 

Monzese MI

Studio Archita di              

Italo Crisci 3409844195 Architetti  n.16116 crisci.16116@oamilano.it

17 Cugini Camillo Via Porzi,24 26013 Crema CR

 Studio Architetto 

Cugini 0373/250080

Architetti Provincia di 

Cremona n.441 camillo.cugini@archiworldpec.it

18 Cuk Dalibor Via Sant'Albano,19 10053 Bussoleno TO Studio Cuk 333/6720674

Agronomi Forestali Di 

Torino n.19 d.cuk@epap.conafpec.it

19 Di Natale Francesco Via M.L.King,10 20060 Pozzo d'Adda MI

Studio Architetto Di 

Natale 338/8136056

Architetti di Milano 

n.14383 dinatale.14383@oamilano.it

20 Diana Clelia Via Carlo Pisacane,23 81031 Aversa CE Studio Architetto Diana 340/9824547

Architetti di Caserta 

n.2835 clelia.diana@archiworldpec.it

21 Donatelli Raffaella Via IV novembre,10 21020 Inarzo VA

Studio Architetto 

Donatelli 388/6938218

Architetti di Varese 

n.2013 raffaella.donatelli@archiworldpec.it

22 Ferrari Davide Via Pontida, 9 20063 Cernusco S/N Mi

Studio Architetto 

Ferrari

02/91676655           

347/5863394

Architetti di Milano n. 

13942 ferrari.13942@oamilano.it

23 Fontana Gianluca Via Cesura, 1/A 22070

Vertemate 

con Minoprio CO

Studio Architetto 

Fontana 349/6704885 Architetti di MB n.2714 gianluca.fontana@archiworldpec.it

24 Franzese Nicola Via Reggio Calabria,12 87100 Cosenza CS

Studio Ingegnere 

Franzese

Ingegneri  di Cosenza 

n.1851/A nicola.franzese.12841@ingpec.eu

25 Gagliardi Laura Via Del Carso,11 20063

Cernusco Sul 

Naviglio Mi Studio Gagliardi 02/92111495

Architetti Milano n. 

11641 gagliardi.11641@oamilano.it

26 Gillino Fabio Via Milano,44 20093

Cologno 

Monzese Mi Studio Ing. Gillino 02/2542927 Ingegneri Milano n°15350 fabiogillino@ingpec.eu

27 Kettmajer Stefano Via D'Annunzio,15 20093

Cologno 

Monzese Mi

Studio Tecnico Arch. 

Kettmajer 340/7885072

Architetti Milano                  

n. 16953 kettmajer.16953@oamilano.it
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28 Lassini Michelangelo Via Aosta,2 20155 Milano MI Studio MMASS project 02/89693372

Architetti di Milano                    

n. 9941 lassini.9941@oamilano.it

29 Longo Eugenio Mario Via Paullo,4 20135 Milano MI

Studio Architetto 

Longo 02/89074041

Architetti di Milano           

n. 5291 longo.5291@oamilano.it

30 Magni Maria Grazia Via Calamandrei,26 20093

Cologno 

Monzese Mi Studio Arch. Magni 02/2538749 Architetti Milano n. 4569 magni.4569@oamilano.it

31 Maiorana Ilaria Via E. Curiel,43/O 20093

Cologno 

Monzese Mi Studio Arch. Maiorana 338/9326846 Architetti Milano n.19041 maiorana.19041@oamilano.it arch.ilariamaiorana@gmail.com

32 Malventano Giovanni * Piazza Mentana,4 20093

Cologno 

Monzese Mi Studio Arch. Malventano

335/27484           

02/27303433 Architetti Milano n.7103 malventano.7103@oamilano.it gio.malventano@virgilio.it

33 Mazzola Cristina Via Palmanova,30 20132 Milano Mi Studio Arch.Mazzola 02/39660996 Architetti Milano n.15223 mazzola.15223@oamilano.it archmazzola.cristina@gmail.com

34 Meli Renato Via Giuseppe Pitrè,20 90135 Palermo PA Studio Ingegnere Meli 328/5691986

Ingegneri Provincia di 

Palermo n.8588 renato.meli@ordineingpa.it

35 Misani Franco Via Pilastrello,3 20065 Inzago MI

Achistudio studio 

associato di 

Architettura 02/95311078

Architetti Provincia di 

Milano n.17239 info@pec.archistudioinzago.it

36 Moioli Fiorella Via Risorgimento,7/B 20871 Vimercate MB Studio Ing. Moioli 338/1617023

Ingegneri Monza/Brianza 

n.A1360 fiorella.moioli@ingpec.eu

37 Pasta Alessandra Via F. Turati, 12/F 24020 Gorle BG Studio Architetto Pasta

035/9-661889     

347/2752352

Architetti di Bergamo  

n.950 alessandra.pasta@geopec.it

38 Pinna Sandro Via Toti,4/A 20093

Cologno 

Monzese Mi Studio Tecnico Pinna 02/2532327 Architetti Milano n. 6397 pinna.6397@oamilano.it info@studiotecnicopinna.it

39 Pizzonia Andrea V.le Martesana,25 20090 Vimodrone Mi Studio Arch. Pizzonia 333/2194412 Architetti Milano n.12674 pizzonia.12674@oamilano.it

40 Proni Paola Via Antonio Bazzini,14 20131 Milano Mi Studio Arch. Proni 348/8659669 Architetti Milano n.9500 proni.9500@oamilano.it ghepensisu@gmail.com

41 Raimondi Carmelo Via Gran Sasso,53 20092

Cinisello 

Balsamo MI

Studio Architetto 

Raimondi 02/66004433

Architetti di Milano              

n. 7331 arch.raimondi@sicurmail.net

42 Restori Alessandro Via Curiel 43/O 20093

Cologno 

Monzese MI

Studio Architetto 

Restori 333/2277548

Architetti di Milano 

n.18177 restori.18177@oamilano.it

43 Riccardi Vincenzo Via E. Montale,29 81031 Aversa CE

Studio Ingegnere 

Riccardi 329/0763808 Ingegneri Caserta n.4202 vincenzo.riccardi@ordingce.it

44 Roluti Cesare Strada Superga,305 10132 Torino TO

Studio Architetto 

Roluti 011/8980997

Architetti Torino          

n. 1023 cesare.roluti@pec.it
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45 Sanvito Roberto Via A. Villa,8 20854

Vedano al 

Lambro MB Studio Arch. Sanvito

335/6456552      

039/492469 Architetti Milano n.2595 sanvito.2595@oamilano.it

46 Sassi Paolo C.so Peschiera,83 10138 Torino TO Studio Ingenere Sassi 348/8301413

Ingegneri Torino                  

n. 12053J paolo.sassi@ingpec.eu

47 Scuderi Carlo Domenico Via Don Diego,127 95015 Linguaglossa CT Studio Ing. Scuderi 349/5158402

Ingegneri Catania 

n.A5742 carlodomenico.scuderi@ingpec.eu ingcarloscuderi@gmail.com

48 Sidoti Vincenzo Via Borgo Garibaldi,33 00041

Albano 

Laziale RM

Studio Ingegneria 

Architettura Sidoti 06/9323891

Architetti Provincia di 

Roma n.15014 sidotiengineering@legalmail.it

49 Squadrito Calogero Via Novara,6 20093

Cologno 

Monzese MI Studio Arch. Squadrito 02/26701007 Architetti Milano n.5122 squadrito.5122@oamilano.it

50 Stocco Fernando Via Bassano 88/A 39012

Rossano 

Veneto VI

Studio associato 

Ingenere Stocco 042/484757 Ingeneri Padova n. 3120 fernando.stocco@ingpec.it

51 Testaquatra Arnaldo V.le Emilia,58 20093

Cologno 

Monzese MI

Studio Arch. 

Testaquatra 347/5087946 Architetti Milano n.12648 testaquatra.12648@oamilano.it testaquatra.arnaldo@tiscali.it

52 Verza Simone Via Cattaneo,10 20811

Cesano 

Maderno MB Studio Geometra Verza 0362/620904

Geometri di Monza                

n. 939 simone.verza@geopec.it

*escluso istanza fuori termine
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